ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày  28  tháng 8  năm 2019

V/v nâng lên ngạch chuyên viên

cao cấp không qua thi tuyển

đối với công chức có thời gian

công tác từ trước ngày

30/4/1975 đến nay

                       Kính gửi: Bộ Nội vụ

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số

1158/VP-HCTC ngày 12/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

1665/SNV-CCVC ngày  26/8/2019 về việc nâng ngạch chuyên viên cao cấp

cho công chức trước khi nghỉ hưu; đối chiếu các điều kiện, tiêu chuẩn, quá

trình cống hiến của ông Lê Văn Trưng cho sự nghiệp cách mạng và có thời

gian công tác từ trước ngày 30/4/1975 cho đến nay đã có thông báo nghỉ hưu

của Văn phòng UBND tỉnh tại Thông báo số 1133/TB-VP ngày 05/8/2019,

cho thấy trường hợp ông Lê Văn Trưng đủ các điều kiện, tiêu chuẩn quy định

tại Thông tư số 03/2008/TT-BNV ngày 03/6/2008 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện xét nâng ngạch không qua thi đối với cán bộ, công chức,

viên chức đã có thông báo nghỉ hưu.

Để thể hiện sự quan tâm của Đảng và Nhà nước đối với công chức đã

có nhiều thành tích, cống hiến cho sự nghiệp cách mạng, đã hoàn thành tốt

nhiệm vụ trong quá trình công tác từ trước ngày 30/4/1975 cho tới nay và có

thông báo nghỉ hưu, UBND tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Bộ Nội vụ xem

xét, quyết định nâng lên ngạch chuyên viên cao cấp và xếp lương cho ông Lê

Văn Trưng, công tác tại Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

- Ngạch, bậc lương hiện hưởng: Chuyên viên chính, mã số ngạch:

01.002, bậc 8/8, hệ số 6,78 kể từ ngày 01/6/2018.

- Đề nghị nâng lên ngạch: Chuyên viên cao cấp, mã số ngạch: 01.001,

bậc 3/6, hệ số 6,92 kể từ ngày 01/9/2019.

(Có hồ sơ cụ thể kèm theo)

Kính đề nghị Bộ Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như  trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- VPUB: CPVP (NC), CB&TH;

- Lưu VT, NC, Vi507.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-28T08:28:26+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T10:10:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-28T10:10:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T16:22:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!